En cumplimiento del objeto del presente CONTRATO PRESTACION 
DE SERVICIOS, EL CONTRATISTA se obliga para con el CONTRATANTE a prestar sus servicios para el 
mantenimiento, actualización y operatividad del Software implementado, con eficiencia y eficacia por la suma 
de un SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS    ($ 750.000 ) El costo de la anualidad de mantenimiento 
iniciará a cobrarse a partir del mes siguiente a la implementación del sistema, Octubre 2023

SEXTA: OBLIGACIONES DEL CONTRATANTE. Tendrá las siguientes obligaciones para con 
EL CONTRATISTA:

1. Pagar lo estipulado en la cláusula quinta del presente CONTRATO DE